
 

 
Appel d’offres 21-0221   

 

  

 

Date d’ouverture : 1er octobre 2021 

 

Description : Véhicules, VTT, motoneiges et remorques à Gatineau et Maniwaki. 

 

Responsable : Jessica Poirier  Région de Québec : 418  528-2699 

      Sans frais : 1 877 590-2699 

      dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca 
 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot 1 - D.S.: 544060                                   

 

       1.00   AUTOMOBILE, 2.4 L, AUTOMATIQUE.          

              STATUT: REMISÉ LE 9 NOVEMBRE 2020.        

              Marque: DODGE            

              Modèle: AVENGER          

              Série: 1B3CC4FB6AN108231    

              Ident.: 100001           

              Odomètre: 179,372 KM                

              Année: 2010     

              PROBLÈMES CONNUS: CARROSSERIE, BATTERIE  

              À REMPLACER. SANS GARANTIE.              

 

              Le lot 1 est adjugé pour: .................................... 666.66 $ 

 

 

 

              Lot 2 - D.S.: 544894                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE 4X4, 4.8 L, AUTOMATIQUE.     

              STATUT: REMISÉ LE 28 MARS 2021.          

              Marque: CHEVROLET        

              Modèle: SILVERADO        

              Série: 3GCEK13C99G136499    

              Ident.: 090054           

              Odomètre: 131,596 KM                

              Année: 2009     

              PROBLÈMES CONNUS: BATTERIE À CHANGER,    

              CARROSSERIE, MANQUE PANNEAU DE LA BOÎTE  

              ARRIÈRE. SANS GARANTIE.                  

 

              Le lot 2 est adjugé pour: .................................. 8 251.00 $ 
 

 

 

              Lot 3 - D.S.: 545322                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE, 4X4, 3.7L, AUTOMATIQUE.     

              STATUT: REMISÉ LE 1 SEPTEMBRE 2021.      

              VALEUR HEBDO MAG: 8 700.00 $ 

              Marque: CHEVROLET        

              Modèle: COLORADO         

              Série: 1GCJTDFE9C8112758    

              Ident.: 120039           

              Odomètre: 124,936 KM                

              Année: 2012     

              CONDITION INCONNUE, SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 3 est adjugé pour: .................................. 6 989.00 $ 

 

 

              Les lots 1 à 3 sont entreposés au: 

 

              MINISTÈRE DES FORÊTS, DE LA FAUNE ET DES PARCS               

              16, IMPASSE DE LA GARE-TALON             

              BUREAU RC-100                            

              GATINEAU (QUÉBEC)  J8T 0B1 

mailto:dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca


              Lot 4 - D.S.: 544882                                   

 

       1.00   VTT, 4x4, 350CC.                         

              STATUT: REMISÉ LE 9 DÉCEMBRE 2019.       

              Marque: HONDA            

              Modèle: TRX350           

              Série: JH3TE0728KK200592    

              Ident.: 890047           

              Année: 1989     

              PROBLÈMES CONNUS: PAS DE BATTERIE, PNEUS CREVÉS.  

              SANS GARANTIE.             

 

              Le lot 4 est adjugé pour: .................................... 868.89 $ 

 

 

 

              Lot 5 - D.S.: 544881                                   

 

       1.00   MOTONEIGE. 

              STATUT: REMISÉ LE 9 DÉCEMBRE 2019.       

              Marque: ARCTIC CAT       

              Modèle: BEARCAT XT       

              Série: 4UF09SNW19T123096    

              Ident.: 090092           

              Année: 2009     

              PROBLÈME CONNU: DÉMARREUR ÉLECTRIQUE À RÉPARER.                               

              SANS GARANTIE.                          

 

              Le lot 5 est adjugé pour: .................................. 3 000.00 $ 

 

 

 

              Lot 6 - D.S.: 544880                                   

 

       1.00   MOTONEIGE. 

              STATUT: REMISÉ LE 11 DÉCEMBRE 2019.      

              Marque: ARCTIC CAT       

              Modèle: CHEETAH          

              Série: 9416562              

              Ident.: 940044           

              Année: 1994     

              CONDITION INCONNUE, SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 6 est adjugé pour: .................................. 1 100.00 $ 

 

 

 

              Lot 7 - D.S.: 544879                                   

 

       1.00   REMORQUE À ESSIEU SIMPLE.                

              STATUT: IMMATRICULATION VALIDE.              

              Marque: ARTIS            

              Série: RJ74164              

              Ident.: 950032           

              Année: 1995                    

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 7 est adjugé pour: .................................... 210.00 $ 

 

 

 

              Lot 8 - D.S.: 544878                                   

 

       1.00   REMORQUE À ESSIEU SIMPLE.                

              STATUT: IMMATRICULATION VALIDE.          

              Marque: EASY HAULER      

              Modèle: SP60             

              Série: 2SPSCS818PC013400    

              Ident.: 930699           

              Année: 1993     

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 8 est adjugé pour: .................................... 268.04 $ 

 

 

  



 

              Lot 9 - D.S.: 544877                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE, 4X4, 5.3L, AUTOMATIQUE.     

              STATUT: REMISÉ LE 23 MAI 2020.           

              Marque: CHEVROLET        

              Modèle: SILVERADO        

              Série: 1GCEK19J29E137863    

              Ident.: 090150           

              Odomètre: 168,715 KM                

              Année: 2009     

              PROBLÈMES CONNUS: MANQUE PLUSIEURS       

              PIÈCES, UTILISABLE POUR PIÈCES           

              SEULEMENT. SANS GARANTIE. 

 

              Le lot 9 est adjugé pour: .................................. 1 575.75 $ 

 

 

              Les lots 4 à 9 sont entreposés au: 

 

              MINISTÈRE DES FORÊTS, DE LA FAUNE ET DES PARCS               

              266, RUE NOTRE-DAME, RC 100                                   

              MANIWAKI (QUÉBEC)  J9E 2J8 


